
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Torneo 20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1 2404073A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-04-2024 - 18-04-2024

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OTTOLINI Graziano - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Baio Lorenzo

1Brugo Marco

2
Moroni Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 25 2N Baio Lorenzo 3.0 ITA 4.00 6.00 2.00 6.00 1663 1792 2469 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 2004

2 1 CM Brugo Marco 3.0 ITA 4.00 4.50 2.00 4.50 1999 1728 2405 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1979

3 12 1N Moroni Luca 3.0 ITA 3.50 4.50 1.50 4.50 1754 1630 2341 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1962

4 2 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 4.00 4.50 1.50 3.25 1935 1718 1991 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 1994

5 14 2N Rondena Emiliano 2.5 ITA 3.50 4.00 1.00 2.75 1747 1706 1980 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1963

6 11 2N Montorfano Carlo 2.5 ITA 2.00 3.00 1.00 2.50 1754 1644 1918 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1987

7 4 CM Mazzarone Maurizio 2.5 ITA 3.00 3.00 1.50 3.00 1827 1697 2374 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1964

8 18 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA 5.00 6.00 2.00 3.00 1726 1758 1884 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1971

9 8 1N Rutigliano Cesare 2.0 ITA 4.50 5.50 1.50 2.50 1785 1676 1801 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

10 7 1N Santoruvo Gianfranco2.0 ITA 4.00 5.00 1.00 2.00 1812 1711 1836 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1970

11 5 1N Ongaro Andrea 2.0 ITA 4.00 5.00 1.00 2.00 1821 1663 1789 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1970

12 10 2N Basaglia Paolo 2.0 ITA 4.00 5.00 1.00 2.00 1770 1591 1750 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1953

13 13 1N Libutti Michele 2.0 ITA 4.00 4.50 1.00 1.50 1753 1737 1862 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1960

14 6 1N Caldarola Stefano 2.0 ITA 3.00 4.00 1.00 2.00 1819 1698 1824 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1972

15 9 2N Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA 2.00 3.00 1.00 2.00 1778 1642 1768 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 2010

16 33 3N Pellegrini Andrea 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 0.75 1579 1741 1742 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1988

17 16 2N Palacios Julian 1.5 ITA 3.50 4.00 1.50 1.25 1730 1625 1626 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

18 29 2N Frittella Raul 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1656 1762 1763 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1974

19 23 2N Fiorese Sirio 1.5 ITA 3.00 3.50 0.50 0.75 1678 1677 1678 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1977

20 17 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1729 1935 1200 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1958

21 24 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA 2.50 3.00 0.50 0.75 1664 1616 1617 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1956

22 22 2N Ruggiero Paolino 1.5 ITA 3.00 3.00 0.50 0.50 1699 1822 1823 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1958

23 30 2N Gogna Simone Maria 1.5 ITA 3.00 3.00 0.50 0.50 1626 1576 1677 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1988

24 28 2N Zanin Armando 1.5 ITA 2.50 3.00 0.50 0.75 1657 1551 1619 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1958

25 32 2N Gualano Roberto 1.0 ITA 4.50 5.00 2.00 1.50 1609 1822 1697 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 0 1962

26 37 3N Vinci Roberto 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1500 1755 1482 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

27 26 2N Redamante Marzio 1.0 ITA 4.00 5.00 2.00 1.00 1661 1685 1560 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

28 20 2N Giusti Francesco 1.0 ITA 4.00 4.50 2.00 0.50 1708 1667 1610 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1960

29 19 1N Conta Diego 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1718 1677 1620 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

30 27 2N Ruggeri Igor 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1661 1654 1597 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1963

31 31 2N Maggi Stefano 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1611 1649 1591 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1969

32 36 3N Rolfi Simone 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1529 1712 1520 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1999

33 21 2N Colombo Ernesto 1.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.25 1705 1775 1582 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1969

34 39 NC Fogazzi Sergio 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 1458 1709 1585 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

35 3 1N Baldini Francesco 1.0 ITA 2.00 2.00 1.00 0.50 1891 1654 1461 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 2000

36 35 3N Nava Mario 0.5 ITA 3.50 4.00 1.50 0.25 1551 1707 1435 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1962

37 38 NC Fiorentino Maria Ausilia0.5 ITA 3.00 4.50 1.50 0.75 1471 1683 1411 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1972

38 41 NC Talamini Antonello 0.5 ITA 2.50 3.50 1.00 0.75 1399 1663 1263 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1964

39 34 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1569 1678 943 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1961

40 15 1N Ragoso Mario 0.0 ITA 2.50 3.50 1.00 0.00 1741 1512 811 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1956

41 40 NC Calzoni Bruno 0.0 ITA 2.00 3.00 1.00 0.00 1399 1663 929 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1778 1642 1768 2010 M 28519256 184866

25 2N Baio Lorenzo ITA LOM MI 1663 1792 2469 2004 M 23426500 209152

3 1N Baldini Francesco ITA LOM MI 1891 1654 1461 2000 M 28561066 194105

10 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1770 1591 1750 1953 M 2841946 169297

1 CM Brugo Marco ITA LOM MI 1999 1728 2405 1979 M 806609 104876

6 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1819 1698 1824 1972 M 858340 102540

40 NC Calzoni Bruno ITA LOM MI 1399 1663 929 1964 M 23420448 208226

21 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1705 1775 1582 1969 M 2835199 110104

19 1N Conta Diego ITA LOM MI 1718 1677 1620 1953 M 835005 100119

2 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1935 1718 1991 1994 M 868779 139622

38 NC Fiorentino Maria AusiliaITA LOM MI 1471 1683 1411 1972 F 2864415 134644

23 2N Fiorese Sirio ITA LOM MI 1678 1677 1678 1977 M 28576829 196137

39 NC Fogazzi Sergio ITA PIE NO 1458 1709 1585 1970 M 28577647 197879

34 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1569 1678 943 1961 M 896667 152128

29 2N Frittella Raul ITA LOM MI 1656 1762 1763 1974 M 2861742 175611

24 2N Gaspari Giulio ITA LOM MI 1664 1616 1617 1956 M 2858407 174072

20 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1708 1667 1610 1960 M 2801642 102548

30 2N Gogna Simone Maria ITA LOM MI 1626 1576 1677 1988 M 2822518 162888

32 2N Gualano Roberto ITA LOM MI 1609 1822 1697 1962 M 2894322 179812

13 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1753 1737 1862 1960 M 822710 100690

31 2N Maggi Stefano ITA LOM MI 1611 1649 1591 1969 M 28572335 196838

4 CM Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1827 1697 2374 1964 M 869848 103633

11 2N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1754 1644 1918 1987 M 373199356163046

12 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1754 1630 2341 1962 M 858358 102554

35 3N Nava Mario ITA LOM MI 1551 1707 1435 1962 M 846945 123497

5 1N Ongaro Andrea ITA LOM MI 1821 1663 1789 1970 M 893005 102556

16 2N Palacios Julian ITA LOM MI 1730 1625 1626 1988 M 28523105 186310

17 2N Paolillo Giampiero ITA LOM MI 1729 1935 1200 1958 M 836915 119520

33 3N Pellegrini Andrea ITA LOM MI 1579 1741 1742 1988 M 28576837 185368

15 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1741 1512 811 1956 M 820865 106920

26 2N Redamante Marzio ITA PIE VC 1661 1685 1560 1987 M 887471 142166

36 3N Rolfi Simone ITA LOM MI 1529 1712 1520 1999 M 23403489 204506

14 2N Rondena Emiliano ITA LOM MI 1747 1706 1980 1963 M 28592298 200933

18 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1726 1758 1884 1971 M 898023 151256

27 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1661 1654 1597 1963 M 857017 106847

22 2N Ruggiero Paolino ITA LOM MI 1699 1822 1823 1958 M 2810781 104776

8 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1785 1676 1801 1971 M 852163 131411

7 1N Santoruvo GianfrancoITA LOM MI 1812 1711 1836 1970 M 2803912 108158

41 NC Talamini Antonello ITA LOM MI 1399 1663 1263 1964 M 28539044 188744

37 3N Vinci Roberto ITA LOM VA 1500 1755 1482 1965 M 2807918 105654

28 2N Zanin Armando ITA LOM MI 1657 1551 1619 1958 M 2805850 157614
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

2 1 CM Brugo Marco 3.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 18 N 1 | -1

4 2 1N Falchi Claudio 2.5 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 17 B 1 | 1

35 3 1N Baldini Francesco 1.0 ITA | 0 Â½ | 22 N 0 | 32 B Â½ | 0

7 4 CM Mazzarone Maurizio 2.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 0 Â½ | 0

11 5 1N Ongaro Andrea 2.0 ITA | 25 B 0 | 32 N 1 | 19 B 1 | 1

14 6 1N Caldarola Stefano 2.0 ITA | 26 N 1 | 18 B 0 | 20 N 1 | -1

10 7 1N Santoruvo Gianfranco 2.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 1 | 12 B 0 | 1

9 8 1N Rutigliano Cesare 2.0 ITA | 28 N 1 | 20 B 1 | 25 N 0 | -1

15 9 2N Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA | 29 B 0 | 31 N 1 | 26 B 1 | 1

12 10 2N Basaglia Paolo 2.0 ITA | 31 N 1 | 25 B 0 | 37 N 1 | -1

6 11 2N Montorfano Carlo 2.5 ITA | 32 B Â½ | 30 N 1 | 22 B 1 | 1

3 12 1N Moroni Luca 3.0 ITA | 33 N 1 | 37 B 1 | 7 N 1 | -1

13 13 1N Libutti Michele 2.0 ITA | 35 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 1

5 14 2N Rondena Emiliano 2.5 ITA | 36 N 1 | 2 B Â½ | 29 N 1 | -1

40 15 1N Ragoso Mario 0.0 ITA | 37 B 0 | 33 N 0 | 39 B 0 | 1

17 16 2N Palacios Julian 1.5 ITA | 38 N 1 | 4 N 0 | 33 B Â½ | -1

20 17 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 2 N 0 | -1

8 18 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA | 39 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 1

29 19 1N Conta Diego 1.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

28 20 2N Giusti Francesco 1.0 ITA | 41 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 1

33 21 2N Colombo Ernesto 1.0 ITA | 1 B 0 | 35 N Â½ | 0 Â½ | 0

22 22 2N Ruggiero Paolino 1.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 1 | 11 N 0 | 0

19 23 2N Fiorese Sirio 1.5 ITA | 2 N 0 | 36 B Â½ | 34 N 1 | -1

21 24 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA | 4 B 0 | 38 N Â½ | 35 B 1 | 1

1 25 2N Baio Lorenzo 3.0 ITA | 5 N 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | -1

27 26 2N Redamante Marzio 1.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 9 N 0 | -1

30 27 2N Ruggeri Igor 1.0 ITA | 7 N 0 | 40 B 1 | 13 N 0 | -1

24 28 2N Zanin Armando 1.5 ITA | 8 B 0 | 41 N Â½ | 38 B 1 | 1

18 29 2N Frittella Raul 1.5 ITA | 9 N 1 | 0 Â½ | 14 B 0 | 0

23 30 2N Gogna Simone Maria 1.5 ITA | 0 Â½ | 11 B 0 | 41 N 1 | 0

31 31 2N Maggi Stefano 1.0 ITA | 10 B 0 | 9 B 0 | 40 N 1 | 1

25 32 2N Gualano Roberto 1.0 ITA | 11 N Â½ | 5 B 0 | 3 N Â½ | -1

16 33 3N Pellegrini Andrea 1.5 ITA | 12 B 0 | 15 B 1 | 16 N Â½ | 1

39 34 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 23 B 0 | 1

36 35 3N Nava Mario 0.5 ITA | 13 N 0 | 21 B Â½ | 24 N 0 | -1

32 36 3N Rolfi Simone 1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N Â½ | 0 Â½ | 0

26 37 3N Vinci Roberto 1.0 ITA | 15 N 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | -1

37 38 NC Fiorentino Maria Ausilia0.5 ITA | 16 B 0 | 24 B Â½ | 28 N 0 | 1

34 39 NC Fogazzi Sergio 1.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 15 N 1 | -1

41 40 NC Calzoni Bruno 0.0 ITA | 19 B 0 | 27 N 0 | 31 B 0 | 1

38 41 NC Talamini Antonello 0.5 ITA | 20 N 0 | 28 B Â½ | 30 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1778 3 2.00 2.05 -0.05 1642.671768 2010 M 28519256 184866

25 2N Baio Lorenzo ITA 1663 3 3.00 0.97 2.03 1792.002469 2004 M 23426500 209152

3 1N Baldini Francesco ITA 1891 2 0.50 1.59 -1.09 1654.001461 2000 M 28561066 194105

10 2N Basaglia Paolo ITA 1770 2 1.00 1.36 -0.36 1591.331750 1953 M 2841946 169297

1 CM Brugo Marco ITA 1999 3 3.00 2.49 0.51 1728.002405 1979 M 806609 104876

6 1N Caldarola Stefano ITA 1819 3 2.00 1.99 0.01 1698.331824 1972 M 858340 102540

21 2N Colombo Ernesto ITA 1705 2 0.50 0.86 -0.36 1775.001582 1969 M 2835199 110104

19 1N Conta Diego ITA 1718 2 0.00 0.73 -0.73 1677.331620 1953 M 835005 100119

2 1N Falchi Claudio ITA 1935 3 2.50 2.32 0.18 1718.001991 1994 M 868779 139622

38 NC Fiorentino Maria AusiliaITA 1471 3 0.50 0.69 -0.19 1683.671411 1972 F 2864415 134644

23 2N Fiorese Sirio ITA 1678 3 1.50 1.53 -0.03 1677.671678 1977 M 28576829 196137

39 NC Fogazzi Sergio ITA 1458 3 1.00 0.57 0.43 1709.331585 1970 M 28577647 197879

34 3N Frignani Alessandro ITA 1569 1 0.00 0.35 -0.35 1678.00943 1961 M 896667 152128

29 2N Frittella Raul ITA 1656 2 1.00 0.71 0.29 1762.501763 1974 M 2861742 175611

24 2N Gaspari Giulio ITA 1664 3 1.50 1.68 -0.18 1616.331617 1956 M 2858407 174072

20 2N Giusti Francesco ITA 1708 2 0.00 0.74 -0.74 1667.671610 1960 M 2801642 102548

30 2N Gogna Simone Maria ITA 1626 1 0.00 0.33 -0.33 1576.501677 1988 M 2822518 162888

32 2N Gualano Roberto ITA 1609 3 1.00 0.70 0.3 1822.001697 1962 M 2894322 179812

13 1N Libutti Michele ITA 1753 3 2.00 1.58 0.42 1737.001862 1960 M 822710 100690

31 2N Maggi Stefano ITA 1611 2 0.00 0.57 -0.57 1649.001591 1969 M 28572335 196838

4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1827 2 2.00 1.35 0.65 1697.002374 1964 M 869848 103633

11 2N Montorfano Carlo ITA 1754 3 2.50 1.94 0.56 1644.671918 1987 M 373199356163046

12 1N Moroni Luca ITA 1754 2 2.00 1.15 0.85 1630.332341 1962 M 858358 102554

35 3N Nava Mario ITA 1551 3 0.50 0.88 -0.38 1707.331435 1962 M 846945 123497

5 1N Ongaro Andrea ITA 1821 3 2.00 2.12 -0.12 1663.331789 1970 M 893005 102556

16 2N Palacios Julian ITA 1730 3 1.50 1.89 -0.39 1625.671626 1988 M 28523105 186310

17 2N Paolillo Giampiero ITA 1729 1 0.00 0.24 -0.24 1935.001200 1958 M 836915 119520

33 3N Pellegrini Andrea ITA 1579 3 1.50 0.86 0.64 1741.671742 1988 M 28576837 185368

15 1N Ragoso Mario ITA 1741 2 0.00 1.55 -1.55 1512.33811 1956 M 820865 106920

26 2N Redamante Marzio ITA 1661 3 1.00 1.39 -0.39 1685.001560 1987 M 887471 142166

36 3N Rolfi Simone ITA 1529 2 0.50 0.52 -0.02 1712.501520 1999 M 23403489 204506

14 2N Rondena Emiliano ITA 1747 3 2.50 1.66 0.84 1706.671980 1963 M 28592298 200933

18 2N Rossi Emanuele ITA 1726 3 2.00 1.37 0.63 1758.671884 1971 M 898023 151256

27 2N Ruggeri Igor ITA 1661 2 0.00 0.67 -0.67 1654.671597 1963 M 857017 106847

22 2N Ruggiero Paolino ITA 1699 2 1.00 0.67 0.33 1822.501823 1958 M 2810781 104776

8 1N Rutigliano Cesare ITA 1785 3 2.00 1.95 0.05 1676.001801 1971 M 852163 131411

7 1N Santoruvo GianfrancoITA 1812 3 2.00 1.91 0.09 1711.001836 1970 M 2803912 108158

28 2N Zanin Armando ITA 1657 2 1.00 1.07 -0.07 1551.671619 1958 M 2805850 157614
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Calzoni Bruno ITA 1399 0 0.00 0.50 -0.5 0 1663.33929 1964 M 208226

41 NC Talamini Antonello ITA 1399 0 0.00 0.50 0 0 1663.671263 1964 M 188744

37 3N Vinci Roberto ITA 1500 0 0.00 0.60 0.4 0 1755.001482 1965 M 105654

FSI - 20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1 (2404073A) - Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Colombo Ernesto ITA 1705   |  1 CM Brugo Marco ITA 1999 0 - 1

2 2 1N Falchi Claudio ITA 1935   |  23 2N Fiorese Sirio ITA 1678 1 - 0

3 24 2N Gaspari Giulio ITA 1664   |  4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1827 0 - 1

4 5 1N Ongaro Andrea ITA 1821   |  25 2N Baio Lorenzo ITA 1663 0 - 1

5 26 2N Redamante Marzio ITA 1661   |  6 1N Caldarola Stefano ITA 1819 0 - 1

6 7 1N Santoruvo Gianfranco ITA 1812   |  27 2N Ruggeri Igor ITA 1661 1 - 0

7 28 2N Zanin Armando ITA 1657   |  8 1N Rutigliano Cesare ITA 1785 0 - 1

8 9 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1778   |  29 2N Frittella Raul ITA 1656 0 - 1

9 31 2N Maggi Stefano ITA 1611   |  10 2N Basaglia Paolo ITA 1770 0 - 1

10 11 2N Montorfano Carlo ITA 1754   |  32 2N Gualano Roberto ITA 1609 Â½ - Â½

11 33 3N Pellegrini Andrea ITA 1579   |  12 1N Moroni Luca ITA 1754 0 - 1

12 13 1N Libutti Michele ITA 1753   |  35 3N Nava Mario ITA 1551 1 - 0

13 36 3N Rolfi Simone ITA 1529   |  14 2N Rondena Emiliano ITA 1747 0 - 1

14 15 1N Ragoso Mario ITA 1741   |  37 3N Vinci Roberto ITA 1500 0 - 1

15 38 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1471   |  16 2N Palacios Julian ITA 1730 0 - 1

16 18 2N Rossi Emanuele ITA 1726   |  39 NC Fogazzi Sergio ITA 1458 1 - 0

17 40 NC Calzoni Bruno ITA 1399   |  19 1N Conta Diego ITA 1718 0 - 1

18 20 2N Giusti Francesco ITA 1708   |  41 NC Talamini Antonello ITA 1399 1 - 0

19 3 1N Baldini Francesco ITA 1891   |  Â½ - F

20 17 2N Paolillo Giampiero ITA 1729   |  Â½ - F

21 22 2N Ruggiero Paolino ITA 1699   |  Â½ - F

22 30 2N Gogna Simone Maria ITA 1626   |  Â½ - F

23 34 3N Frignani Alessandro ITA 1569   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brugo Marco 1 ITA 1999   |  13 1N Libutti Michele 1 ITA 1753 1 - 0

2 14 2N Rondena Emiliano 1 ITA 1747   |  2 1N Falchi Claudio 1 ITA 1935 Â½ - Â½

3 4 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1827   |  16 2N Palacios Julian 1 ITA 1730 1 - 0

4 6 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1819   |  18 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1726 0 - 1

5 19 1N Conta Diego 1 ITA 1718   |  7 1N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1812 0 - 1

6 8 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1785   |  20 2N Giusti Francesco 1 ITA 1708 1 - 0

7 10 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1770   |  25 2N Baio Lorenzo 1 ITA 1663 0 - 1

8 12 1N Moroni Luca 1 ITA 1754   |  37 3N Vinci Roberto 1 ITA 1500 1 - 0

9 22 2N Ruggiero Paolino 0.5 ITA 1699   |  3 1N Baldini Francesco 0.5 ITA 1891 1 - 0

10 30 2N Gogna Simone Maria 0.5 ITA 1626   |  11 2N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1754 0 - 1

11 32 2N Gualano Roberto 0.5 ITA 1609   |  5 1N Ongaro Andrea 0 ITA 1821 0 - 1

12 31 2N Maggi Stefano 0 ITA 1611   |  9 2N Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1778 0 - 1

13 33 3N Pellegrini Andrea 0 ITA 1579   |  15 1N Ragoso Mario 0 ITA 1741 1 - 0

14 35 3N Nava Mario 0 ITA 1551   |  21 2N Colombo Ernesto 0 ITA 1705 Â½ - Â½

15 23 2N Fiorese Sirio 0 ITA 1678   |  36 3N Rolfi Simone 0 ITA 1529 Â½ - Â½

16 38 NC Fiorentino Maria Ausilia0 ITA 1471   |  24 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1664 Â½ - Â½

17 39 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 1458   |  26 2N Redamante Marzio 0 ITA 1661 0 - 1

18 27 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1661   |  40 NC Calzoni Bruno 0 ITA 1399 1 - 0

19 41 NC Talamini Antonello 0 ITA 1399   |  28 2N Zanin Armando 0 ITA 1657 Â½ - Â½

20 29 2N Frittella Raul 1 ITA 1656   |  Â½ - F

21 17 2N Paolillo Giampiero 0.5 ITA 1729   |  1 - F

22 34 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1569   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1726   |  1 CM Brugo Marco 2 ITA 1999 0 - 1

2 7 1N Santoruvo Gianfranco 2 ITA 1812   |  12 1N Moroni Luca 2 ITA 1754 0 - 1

3 25 2N Baio Lorenzo 2 ITA 1663   |  8 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1785 1 - 0

4 2 1N Falchi Claudio 1.5 ITA 1935   |  17 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA 1729 1 - 0

5 11 2N Montorfano Carlo 1.5 ITA 1754   |  22 2N Ruggiero Paolino 1.5 ITA 1699 1 - 0

6 29 2N Frittella Raul 1.5 ITA 1656   |  14 2N Rondena Emiliano 1.5 ITA 1747 0 - 1

7 5 1N Ongaro Andrea 1 ITA 1821   |  19 1N Conta Diego 1 ITA 1718 1 - 0

8 20 2N Giusti Francesco 1 ITA 1708   |  6 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1819 0 - 1

9 9 2N Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1778   |  26 2N Redamante Marzio 1 ITA 1661 1 - 0

10 37 3N Vinci Roberto 1 ITA 1500   |  10 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1770 0 - 1

11 13 1N Libutti Michele 1 ITA 1753   |  27 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1661 1 - 0

12 16 2N Palacios Julian 1 ITA 1730   |  33 3N Pellegrini Andrea 1 ITA 1579 Â½ - Â½

13 3 1N Baldini Francesco 0.5 ITA 1891   |  32 2N Gualano Roberto 0.5 ITA 1609 Â½ - Â½

14 34 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1569   |  23 2N Fiorese Sirio 0.5 ITA 1678 0 - 1

15 24 2N Gaspari Giulio 0.5 ITA 1664   |  35 3N Nava Mario 0.5 ITA 1551 1 - 0

16 28 2N Zanin Armando 0.5 ITA 1657   |  38 NC Fiorentino Maria Ausilia0.5 ITA 1471 1 - 0

17 41 NC Talamini Antonello 0.5 ITA 1399   |  30 2N Gogna Simone Maria 0.5 ITA 1626 0 - 1

18 15 1N Ragoso Mario 0 ITA 1741   |  39 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 1458 0 - 1

19 40 NC Calzoni Bruno 0 ITA 1399   |  31 2N Maggi Stefano 0 ITA 1611 0 - 1

20 4 CM Mazzarone Maurizio 2 ITA 1827   |  Â½ - F

21 21 2N Colombo Ernesto 0.5 ITA 1705   |  Â½ - F

22 36 3N Rolfi Simone 0.5 ITA 1529   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

1 Brugo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2405 Media: 1728.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Colombo Ernesto ITA 1705 294 0.85 1 1 1

2 B 13 1N Libutti Michele ITA 1753 246 0.81 1 2 2

3 N 18 2N Rossi Emanuele ITA 1726 273 0.83 1 3 3

2.49 3 3

2 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1991 Media: 1718.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Fiorese Sirio ITA 1678 257 0.82 1 1 1

2 N 14 2N Rondena Emiliano ITA 1747 188 0.74 Â½ 1 1

3 B 17 2N Paolillo Giampiero ITA 1729 206 0.76 1 2 2

2.32 2 2

3 Baldini Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1461 Media: 1654.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 22 2N Ruggiero Paolino ITA 1699 192 0.75 0 0 0

3 B 32 2N Gualano Roberto ITA 1609 282 0.84 Â½ 0 0

1.59 0 0

4 Mazzarone Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 2374 Media: 1697.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Gaspari Giulio ITA 1664 163 0.72 1 1 1

2 B 16 2N Palacios Julian ITA 1730 97 0.63 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

1.35 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

5 Ongaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1789 Media: 1663.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Baio Lorenzo ITA 1663 158 0.71 0 0 0

2 N 32 2N Gualano Roberto ITA 1609 212 0.77 1 1 1

3 B 19 1N Conta Diego ITA 1718 103 0.64 1 2 2

2.12 2 2

6 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1824 Media: 1698.33 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Redamante Marzio ITA 1661 158 0.71 1 1 1

2 B 18 2N Rossi Emanuele ITA 1726 93 0.63 0 1 1

3 N 20 2N Giusti Francesco ITA 1708 111 0.65 1 2 2

1.99 2 2

7 Santoruvo Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1836 Media: 1711.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Ruggeri Igor ITA 1661 151 0.7 1 1 1

2 N 19 1N Conta Diego ITA 1718 94 0.63 1 2 2

3 B 12 1N Moroni Luca ITA 1754 58 0.58 0 2 2

1.91 2 2

8 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1801 Media: 1676.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Zanin Armando ITA 1657 128 0.67 1 1 1

2 B 20 2N Giusti Francesco ITA 1708 77 0.61 1 2 2

3 N 25 2N Baio Lorenzo ITA 1663 122 0.67 0 2 2

1.95 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

9 Abategiovanni Carlo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1768 Media: 1642.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Frittella Raul ITA 1656 122 0.67 0 0 0

2 N 31 2N Maggi Stefano ITA 1611 167 0.72 1 1 1

3 B 26 2N Redamante Marzio ITA 1661 117 0.66 1 2 2

2.05 2 2

10 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1750 Media: 1591.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Maggi Stefano ITA 1611 159 0.71 1 1 1

2 B 25 2N Baio Lorenzo ITA 1663 107 0.65 0 1 1

3 N 37 3N Vinci Roberto ITA 1500 1 1 2

1.36 1 2

11 Montorfano Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1918 Media: 1644.67 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Gualano Roberto ITA 1609 145 0.69 Â½ 0 0

2 N 30 2N Gogna Simone Maria ITA 1626 128 0.67 1 1 1

3 B 22 2N Ruggiero Paolino ITA 1699 55 0.58 1 2 2

1.94 2 2

12 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 2341 Media: 1630.33 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Pellegrini Andrea ITA 1579 175 0.73 1 1 1

2 B 37 3N Vinci Roberto ITA 1500 1 1 2

3 N 7 1N Santoruvo Gianfranco ITA 1812 -58 0.42 1 2 3

1.15 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

13 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1862 Media: 1737.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Nava Mario ITA 1551 202 0.76 1 1 1

2 N 1 CM Brugo Marco ITA 1999 -246 0.19 0 1 1

3 B 27 2N Ruggeri Igor ITA 1661 92 0.63 1 2 2

1.58 2 2

14 Rondena Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1980 Media: 1706.67 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Rolfi Simone ITA 1529 218 0.78 1 1 1

2 B 2 1N Falchi Claudio ITA 1935 -188 0.26 Â½ 1 1

3 N 29 2N Frittella Raul ITA 1656 91 0.62 1 2 2

1.66 2 2

15 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 811 Media: 1512.33 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Vinci Roberto ITA 1500 0 0 0

2 N 33 3N Pellegrini Andrea ITA 1579 162 0.71 0 0 0

3 B 39 NC Fogazzi Sergio ITA 1458 283 0.84 0 0 0

1.55 0 0

16 Palacios Julian
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1626 Media: 1625.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1471 259 0.82 1 1 1

2 N 4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1827 -97 0.37 0 1 1

3 B 33 3N Pellegrini Andrea ITA 1579 151 0.7 Â½ 1 1

1.89 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

17 Paolillo Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1200 Media: 1935.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 1N Falchi Claudio ITA 1935 -206 0.24 0 0 1

0.24 0 1

18 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1884 Media: 1758.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Fogazzi Sergio ITA 1458 268 0.83 1 1 1

2 N 6 1N Caldarola Stefano ITA 1819 -93 0.37 1 2 2

3 B 1 CM Brugo Marco ITA 1999 -273 0.17 0 2 2

1.37 2 2

19 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1620 Media: 1677.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Calzoni Bruno ITA 1399 1 0 1

2 B 7 1N Santoruvo Gianfranco ITA 1812 -94 0.37 0 0 1

3 N 5 1N Ongaro Andrea ITA 1821 -103 0.36 0 0 1

0.73 0 1

20 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1610 Media: 1667.67 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Talamini Antonello ITA 1399 1 0 1

2 N 8 1N Rutigliano Cesare ITA 1785 -77 0.39 0 0 1

3 B 6 1N Caldarola Stefano ITA 1819 -111 0.35 0 0 1

0.74 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

21 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1582 Media: 1775.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Brugo Marco ITA 1999 -294 0.15 0 0 0

2 N 35 3N Nava Mario ITA 1551 154 0.71 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

0.86 0 0

22 Ruggiero Paolino
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1823 Media: 1822.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 1N Baldini Francesco ITA 1891 -192 0.25 1 1 1

3 N 11 2N Montorfano Carlo ITA 1754 -55 0.42 0 1 1

0.67 1 1

23 Fiorese Sirio
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1678 Media: 1677.67 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Falchi Claudio ITA 1935 -257 0.18 0 0 0

2 B 36 3N Rolfi Simone ITA 1529 149 0.7 Â½ 0 0

3 N 34 3N Frignani Alessandro ITA 1569 109 0.65 1 1 1

1.53 1 1

24 Gaspari Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1617 Media: 1616.33 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Mazzarone Maurizio ITA 1827 -163 0.28 0 0 0

2 N 38 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1471 193 0.75 Â½ 0 0

3 B 35 3N Nava Mario ITA 1551 113 0.65 1 1 1

1.68 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

25 Baio Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 2469 Media: 1792.00 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ongaro Andrea ITA 1821 -158 0.29 1 1 1

2 N 10 2N Basaglia Paolo ITA 1770 -107 0.35 1 2 2

3 B 8 1N Rutigliano Cesare ITA 1785 -122 0.33 1 3 3

0.97 3 3

26 Redamante Marzio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1560 Media: 1685.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Caldarola Stefano ITA 1819 -158 0.29 0 0 0

2 N 39 NC Fogazzi Sergio ITA 1458 203 0.76 1 1 1

3 N 9 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1778 -117 0.34 0 1 1

1.39 1 1

27 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1597 Media: 1654.67 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Santoruvo Gianfranco ITA 1812 -151 0.3 0 0 0

2 B 40 NC Calzoni Bruno ITA 1399 1 0 1

3 N 13 1N Libutti Michele ITA 1753 -92 0.37 0 0 1

0.67 0 1

28 Zanin Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1619 Media: 1551.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Rutigliano Cesare ITA 1785 -128 0.33 0 0 0

2 N 41 NC Talamini Antonello ITA 1399 Â½ 0 0

3 B 38 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1471 186 0.74 1 1 1

1.07 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

29 Frittella Raul
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1763 Media: 1762.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1778 -122 0.33 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 14 2N Rondena Emiliano ITA 1747 -91 0.38 0 1 1

0.71 1 1

30 Gogna Simone Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1677 Media: 1576.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 2N Montorfano Carlo ITA 1754 -128 0.33 0 0 0

3 N 41 NC Talamini Antonello ITA 1399 1 0 1

0.33 0 1

31 Maggi Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1591 Media: 1649.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Basaglia Paolo ITA 1770 -159 0.29 0 0 0

2 B 9 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1778 -167 0.28 0 0 0

3 N 40 NC Calzoni Bruno ITA 1399 1 0 1

0.57 0 1

32 Gualano Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1697 Media: 1822.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Montorfano Carlo ITA 1754 -145 0.31 Â½ 0 0

2 B 5 1N Ongaro Andrea ITA 1821 -212 0.23 0 0 0

3 N 3 1N Baldini Francesco ITA 1891 -282 0.16 Â½ 0 0

0.7 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA - PARTE 1
(2404073A)
Robecchetto con Induno - 04-04-2024 - 18-04-2024

33 Pellegrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1742 Media: 1741.67 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Moroni Luca ITA 1754 -175 0.27 0 0 0

2 B 15 1N Ragoso Mario ITA 1741 -162 0.29 1 1 1

3 N 16 2N Palacios Julian ITA 1730 -151 0.3 Â½ 1 1

0.86 1 1

34 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 943 Media: 1678.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 2N Fiorese Sirio ITA 1678 -109 0.35 0 0 0

0.35 0 0

35 Nava Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1435 Media: 1707.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Libutti Michele ITA 1753 -202 0.24 0 0 0

2 B 21 2N Colombo Ernesto ITA 1705 -154 0.29 Â½ 0 0

3 N 24 2N Gaspari Giulio ITA 1664 -113 0.35 0 0 0

0.88 0 0

36 Rolfi Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1520 Media: 1712.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rondena Emiliano ITA 1747 -218 0.22 0 0 0

2 N 23 2N Fiorese Sirio ITA 1678 -149 0.3 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

0.52 0 0
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37 Vinci Roberto
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1482 Media: 1755.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Ragoso Mario ITA 1741 -241 0.2 1 1 1

2 N 12 1N Moroni Luca ITA 1754 -254 0.19 0 1 1

3 B 10 2N Basaglia Paolo ITA 1770 -270 0.17 0 1 1

0.56 1 1

38 Fiorentino Maria Ausilia
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1411 Media: 1683.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Palacios Julian ITA 1730 -259 0.18 0 0 0

2 B 24 2N Gaspari Giulio ITA 1664 -193 0.25 Â½ 0 0

3 N 28 2N Zanin Armando ITA 1657 -186 0.26 0 0 0

0.69 0 0

39 Fogazzi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1585 Media: 1709.33 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Rossi Emanuele ITA 1726 -268 0.17 0 0 0

2 B 26 2N Redamante Marzio ITA 1661 -203 0.24 0 0 0

3 N 15 1N Ragoso Mario ITA 1741 -283 0.16 1 1 1

0.57 1 1

40 Calzoni Bruno
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 929 Media: 1663.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Conta Diego ITA 1718 -319 0.13 0 0 0

2 N 27 2N Ruggeri Igor ITA 1661 -262 0.18 0 0 0

3 B 31 2N Maggi Stefano ITA 1611 -212 0.23 0 0 0

0.54 0 0
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41 Talamini Antonello
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1263 Media: 1663.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Giusti Francesco ITA 1708 -309 0.14 0 0 0

2 B 28 2N Zanin Armando ITA 1657 -258 0.18 Â½ 0 0

3 B 30 2N Gogna Simone Maria ITA 1626 -227 0.21 0 0 0

0.53 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

37 3N Vinci Roberto ITA 3 1.0 1755 1630 1500 1965 M 105654

40 NC Calzoni Bruno ITA 3 0.0 1663 863 1399 1964 M 208226

41 NC Talamini Antonello ITA 3 0.5 1664 1391 1399 1964 M 188744
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